

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Orlová-Realizace energetických úspor v objektech města - ZŠ Mládi 726

Objekt: SD3 VCP

Objednatel: město Orlová

Zhotovitel:

Místo: Orlová

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	713	713130851	NOVÁ POLOŽKA ÚRS II/2017 80%- Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	40,000	17,60	704,00
2	011	622111111	NOVÁ POLOŽKA ÚRS II/2017 80%-Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	40,000	163,20	6 528,00
3	R	622300141R00	POL 21 Z PŮVODNÍHO ROZPOČTU - Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	40,000	336,00	13 440,00
4	014	612325101	NOVÁ POLOŽKA ÚRS II/2017 80%-Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm - RÝHY PO PŘEDSAZENÍ OKEN	m2	56,498	493,60	27 887,41
			0,15*376,65		56,498		
5	R	602011188R00	POL 16 Z PŮVODNÍHO ROZPOČTU - Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná probarvená, pastovitá odolná vůči řasám a plísním	m2	32,553	257,60	8 385,65
			"Východní strana"				
			9,850*3,25		32,013		
			"Odpočet okna"				
			-(0,9*0,6)*6		-3,240		
			"přípočet ostění"				
			(2,1*0,3)*6		3,780		
			Mezisoučet		32,553		
			Součet		32,553		

Celkem

56 945,06